



Nr sprawy: SPZOZZSM /ZP/29.2/2017

Chorzów, dnia 31.08.2017r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej w złotych równowartości kwoty 209 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: **Zakup i dostawa sprzętu komputerowego z oprogramowaniem i urządzeniami peryferyjnymi wraz z opieką serwisową dla Oddziałów SPZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziałem na trzy zadania:**
Część zadania nr 1 – „Zakup i dostawa zestawów komputerowych stacjonarnych z oprogramowaniem biurowym oraz systemowym wraz z konfiguracją, instalacją i usługą opieki serwisowej”,
Część zadania nr 2 – „Zakup i dostawa drukarek wraz z konfiguracją i usługą opieki serwisowej”,
Część zadania nr 3 – „Zakup i dostawa aktualizacji dla posiadanego przez Zamawiającego systemu operacyjnego do wersji Windows 10 Pro wraz z instalacją na komputerach stacjonarnych”.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1: Części zadania nr 3 dotyczy zakupu aktualizacji oprogramowania w kanale licencji grupowych jednak firma Microsoft nie umożliwia zakupu licencji aktualizacja Windows 10 Pro z poprzednich wersji systemu operacyjnego niższych niż wersja Professional.

Z tego co wynika ze SIWZ aktualizacja ma dotyczyć również wersji Home, taka możliwość jest tylko przez nabycie pełnej wersji systemu Windows Pro, oprogramowanie takie może zostać nabyte w dwóch wersjach OEM lub FPP. Klucze aktywacyjne nabyte w tych modelach są pojedyncze i unikalne do każdej licencji, co prawda można skorzystać z prawa do "reimagingu" Windows, ale wymaga to już otwartego kontraktu OPEN i nabytych licencji do wersji Windows 10 PRO.

Zatem proszę o informację i doprecyzowanie w specyfikacji:

- Jak dokładnie oprogramowanie ma zostać zakupione
- Czy posiadają Państwo już otwartą umowę OPEN z licencjami Windows 10PRO i w ramach aktualizacji będzie można skorzystać z prawa do "reimagingu" w celu np. aktywacji jednym kluczem
- W przypadku chęci zakupu wersji w innym kanale niż licencje grupowe proszę rozważyć o zmianę wymagań zawartych w SIWZ.

Dodatkowo bardzo proszę o określenie:

1. Jak dokładnie systemy operacyjne posiada zamawiający? Proszę podać wersje, edycje oraz architekturę.
2. W jakich lokalizacjach znajdują się zestawy komputerowe
3. Przed aktualizacją systemu operacyjnego producent zaleca wykonanie raportu, w celu analizy czy zestawy komputerowe będą kwalifikowały się do aktualizacji. Czy można przesłać skrypt/oprogramowanie wraz z instrukcją, który przygotuje szczegółowy raport na temat kondycji i inwentaryzacji sprzętu i oprogramowania przed aktualizacją systemu? Dane te są niezbędne do przygotowania wyceny usługi aktualizacji.

Przesyłam szacunkową wycenę licencji:

FPP (BOX)- Microsoft ESD Windows 10 Pro AllLng 32/64bit DwnLd FQC-09131 - cena srp 500 zł netto

OEM - Microsoft OEM Windows Pro 10 PL x64 DVD FQC-08918 - cena srp 750 zł netto

Wersja oem jest przypisana do sprzętu. Wersja FPP dożywotnia.

W załącznikach przesyłam informację na temat licencjonowania i prawa do "reimagingu" Windows 10

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Ad.1 W związku z przesłaną w załącznikach do pytania informacją Zamawiający informuje, że oczekuje zaoferowania w części zadania nr 3 oprogramowania OEM - Microsoft OEM Windows Pro 10 PL x64.

Ad.2 Zamawiający nie posiada umowy typu OPEN.

Ad 3 Zamawiający wprowadza zmiany w SIWZ oraz przekazuje w załączeniu do niniejszego pisma zmieniony opis przedmiotu zamówienia - załącznik nr 2C do SIWZ.

Ad 4 Zamawiający posiada różne wersje systemów operacyjnych, ale aktualizacji systemu operacyjnego podlegać będą komputery z systemem Windows 7 Home 32/64 i Windows 8 Home 32/64.

Ad 5 Zestawy komputerowe znajdują się na wszystkich oddziałach SPZOZ Zespołu Miejskich w Chorzowie przy ul. Strzelców Bytomskich 11.

Ad 6 Zamawiający nie posiada szczegółowego raportu dotyczącego stacji roboczych przygotowanego na potrzeby niniejszego postępowania przetargowego. W ocenie specjalistów IT po stronie Zamawiającego wytypowane zestawy komputerowe posiadające system operacyjny starsze niż Windows 10 posiadają parametry umożliwiające dokonanie aktualizacji. Zamawiający na chwilę obecną nie planuje przeprowadzania inwentaryzacji.

Zamawiający informuje, że jeżeli przy realizacji usługi aktualizacyjnej na wskazanych stacjach okaże się, iż nie istnieje możliwość realizacji usługi dla danej stacji, to zostanie w to miejsce wskazany inny komputer, na którym usługa będzie mogła być wykonana. Zamawiający może także odstąpić od realizacji usługi aktualizacyjnej zgodnie z przewidzianym w SIWZ „prawem opcji” (zapisy Działu V SIWZ oraz projektu umowy - § 8 „Zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty”), przy czym oczekiwana ilość aktualizacji zostanie zakupiona na podstawie umowy.

Pytanie nr 2: dotyczy zadania nr 2 - Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenia z procesorem 600 MHz i maksymalną możliwością rozbudowy podajników do 820 arkuszy, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie przetargowej drukarek o parametrach wskazanych w SIWZ i nie dopuszcza wprowadzenia zmian.

Pytanie nr 3: Zamawiający w zadania nr 2 w pkt III Gwarancja i Serwis ppkt 20 oraz 21 powielił wymagania z zadania nr 1. W przypadku naprawy urządzeń drukujących klasy biurowej nabiurkowej nie stosuje się standardów opisanych w powyższych pkt., implantacja rozwiązań opisanych w powyższych pkt. w sposób znaczący podwyższy koszt/cenę ofertową. Proszę o weryfikację poprawności zapisów w zadaniu nr 2 w pkt III Gwarancja i Serwis.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający rozpatrując zapytanie do SIWZ postanawia dokonać zmian w opisie przedmiotu zamówienia w zakresie części III - Gwarancja i Serwis.

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w miejscu publikacji SIWZ, poprawiony załącznik nr 2B do SIWZ.

DYREKTOR
SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich
mgr Anna Knysok